Universidade Federal Da Bahia

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

1

EDITAL Nº 19/2022.2

SEGUNDA CONVOCATÓRIA – SERVIÇO DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

CAMPUS SALVADOR

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no

uso de suas atribuições, torna público a 2ª convocatória do resultado final das vagas femininas das

solicitações dos estudantes que submeteram inscrição no Edital Nº 19/2022.2 para o Serviço de

Residência Universitária (SRU)

As/Os estudantes selecionadas/os devem informar os seus dados de conta bancária e enviar os

Termos de Compromisso Social (ANEXO IV), de Ocupação de vaga (ANEXO V), de

Responsabilidade (Saúde) (ANEXO VI) e de Responsabilidade (Geral) (ANEXO VII)

exclusivamente através do e-mail proae-residencias@ufba.br até dia 19/12/2022, segunda-feira.

As orientações para ocupação das vagas será informada por email, para os respectivos

convocados, após envio dos respectivos documentos acima meniconados.

1. SOLICITAÇÕES APTAS

1.1 VAGAS FEMININAS

NOME MATRÍCULA CURSO

SUZANE DAMACENA DE SOUZA 221117629 BI EM HUMANIDADES - SALVADOR

NÍDIA DE JESUS SILVA 220216771 ODONTOLOGIA - SALVADOR

Salvador, 13 de dezembroo de 2022

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

https://proae.ufba.br/sites/proae.ufba.br/files/anexoiv_-_termo_de_compromisso_social.doc.pdf
https://proae.ufba.br/sites/proae.ufba.br/files/anexo_v_-_termo_de_ocupacao_da_vaga.pdf
https://proae.ufba.br/sites/proae.ufba.br/files/anexo_vi_-_termo_de_responsabilidade_saude.pdf
https://proae.ufba.br/sites/proae.ufba.br/files/anexo_vii_-_termo_de_responsabilidade_geral.pdf
mailto:proae-residencias@ufba.br